



令和2年10月26日

久喜市議会議員 様

会派名 新政久喜

経理責任者 成田 ルミ子



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額 480,000 円 (20,000×8人×3ヶ月)
前回までの支出残額 812,166 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	171,600	
2	研修費	3,680	
3	広報費	273,916	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	5,480	
	合計	454,676	

3 収支差引残高

837,490 円

期収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	480,000		480,000	
					前回までの支出残額	812,166		1,292,166	
1	令和2年8月4日	3	広報費	はんこ村ベルマツチ	平沢健一郎市議会報告だより第31号(31000枚)印刷代		104,160	1,188,006	
2	令和2年7月15日	3	広報費	株式会社プリントパック	園部茂雄市政報告第37号(5,000部)印刷代		21,025	1,166,981	
3	令和2年7月25日	2	研修費	公共コミュニケーション学会	2020公共コミュニケーション学会総会チケット代		1,000	1,165,981	
4	令和2年9月16日	2	研修費	JR	第11回教育総合展交通費		2,680	1,163,301	
5	令和2年4月1日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」5月号1冊		900	1,162,401	
6	令和2年5月1日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」6月号1冊		980	1,161,421	
7	令和2年6月1日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」7月号1冊		900	1,160,521	
8	令和2年7月3日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」8月号1冊		900	1,159,621	
9	令和2年7月31日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」9月号1冊		900	1,158,721	
10	令和2年9月2日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」10月号1冊		900	1,157,821	
11	令和2年7月14日	3	広報費	株式会社プリントパック	新政久喜だより2020夏号(30000部)印刷代		76,080	1,081,741	
12	令和2年7月20日	3	広報費	YC菖蒲	新政久喜だより2020夏号(3000部)折込料		9,801	1,071,940	
13	令和2年7月21日	3	広報費	YC読売センター桶川東部	新政久喜だより2020夏号(400部)折込料		1,452	1,070,488	
14	令和2年7月20日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	新政久喜だより2020夏号(4760部)折込料		15,551	1,054,937	
15	令和2年7月21日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	新政久喜だより2020夏号(3500部)折込料		11,435	1,043,502	
16	令和2年7月20日	3	広報費	YC栗橋南部	新政久喜だより2020夏号(3180部)折込料		11,543	1,031,959	
17	令和2年7月21日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	新政久喜だより2020夏号(2300部)折込料		8,349	1,023,610	
18	令和2年7月21日	3	広報費	YC鷲宮	新政久喜だより2020夏号(3000部)折込料		10,890	1,012,720	
19	令和2年7月21日	3	広報費	YC幸手東 株式会社高読	新政久喜だより2020夏号(1000部)折込料		3,630	1,009,090	

収支番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
20	令和2年7月13日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 4月～6月分		102,960	906,130	
21	令和2年9月29日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 7月～9月分		68,640	837,490	
			合計			1,292,166	454,676	837,490	